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     1

'UNIV. NAC. DE CANIND'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRLEJI03 01/06/2025 30/06/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 8  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ            3.265.711.625            3.265.711.625          45.204.907.518              194.038.319           45.398.945.837

   130

   140

   150

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO 
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

     1

     1

     7

    50

    10

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

 30

 30

 30

 10

 30

 10

 30

               1.550.000

              10.621.000

              93.128.000

           3.160.412.625

                       0

                       0

                       0

               1.550.000

              10.621.000

              93.128.000

           3.160.412.625

                       0

                       0

                       0

              35.000.000

             250.000.000

             957.991.980

          37.877.321.296

             242.008.020

           5.842.586.222

                       0

                       0

                       0

                       0

-                     18

             105.133.761

                       0

              88.904.576

      4,4286 %

      4,2484 %

      9,7212 %

      8,3438 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      0,0000 %

              35.000.000

             250.000.000

             957.991.980

          37.877.321.278

             347.141.781

           5.842.586.222

              88.904.576

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

              35.000.000

             250.000.000

             957.991.980

          37.877.321.296

             242.008.020

           5.842.586.222

                       0

                       0

                       0

                       0

-                     18

             105.133.761

                       0

              88.904.576

              35.000.000

             250.000.000

             957.991.980

          37.877.321.278

             347.141.781

           5.842.586.222

              88.904.576

               1.550.000

              10.621.000

              93.128.000

           3.160.412.625

                       0

                       0

                       0

               1.550.000

              10.621.000

              93.128.000

           3.160.412.625

                       0

                       0

                       0

              35.000.000

           1.207.991.980

          38.119.329.316

           5.842.586.222

                       0

                       0

                       0

             105.133.743

                       0

              88.904.576

              35.000.000

           1.207.991.980

          38.224.463.059

           5.842.586.222

              88.904.576

               1.550.000

             103.749.000

           3.160.412.625

                       0

                       0

               1.550.000

             103.749.000

           3.160.412.625

                       0

                       0

          39.362.321.296

           5.842.586.222

                       0

             105.133.743

                       0

              88.904.576

          39.467.455.039

           5.842.586.222

              88.904.576

           3.265.711.625

                       0

                       0

           3.265.711.625

                       0

                       0

      4,4286 %

      4,2484 %

      9,7212 %

      8,3438 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      4,4286 %

      8,5886 %

      8,2680 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      8,2744 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      7,1934 %
NIVEL     : 28 UNIVERSIDADES NACIONALES           45.204.907.518              194.038.319           45.398.945.837            3.265.711.625            3.265.711.625       7,1934 %

          45.204.907.518              194.038.319           45.398.945.837            3.265.711.625            3.265.711.625       7,1934 %TOTAL GENERAL:


